intensyvumas (reisai) bei maršrutų trasos keičiamos Lazdijų rajono savivaldybės mero potvarkiu,

raštu suderinus su Vežėju (operatoriumi).

3. Sutarties maksimali vertė yra lygi pirkimo dokumentuose numatytai maksimaliai pirkimo

daliai  skirtai  lėšų  sumai  be  PVM  –  40  449,12  Eur  (keturiasdešimt  tūkstančių  keturi  šimtai

keturiasdešimt  devyni  eurai  12  ct),  PVM  sudaro  3 640,42  Eur  (trys  tūkstančiai  šeši  šimtai

keturiasdešimt  eurų  ir  42  ct).  Bendra  vertė  su  PVM  –  44 089,54  Eur   (keturiasdešimt  keturi

tūkstančiai aštuoniasdešimt devyni eurai 54 ct)

4. Vežėjo (operatoriaus)  pasiūlymas su priedais yra neatskiriama šios Sutarties dalis.

II. SUTARTIES ŠALIŲ PAREIGOS

5. Vežėjas (operatorius) įsipareigoja:

5.1. organizuoti darbą ir vežti keleivius Lazdijų rajono savivaldybės mero 2023 m.